
PRESSMEDDELANDE
13 januari 2023

  Hedin Mobility Group AB (publ) Box 2114 431 02 Mölndal

Hedin Bil stärker ledningsstrukturen för 
fortsatt tillväxt och lönsamhet
Alexander Orméus får ett övergripande ansvar för den ledande svenska 
bilhandlargruppen samtidigt som Johan Kempas, idag VD för Göinge Bil, 
rekryteras till Hedin Bil.

Hedin Bil är en av Sveriges största fordonsåterförsäljare med cirka 2 000 anställda och cirka 100 
anläggningar runt om i Sverige. Återförsäljargruppen består av ett antal dotterbolag till Hedin Mobility 
Group och i syfte att stärka och positionera Hedin Bil för fortsatt tillväxt och lönsamhet kommer ett 
antal förändringar i organisations- och ledningsstrukturen att genomföras.

Alexander Orméus blir operativ chef (Chief Operating Officer, COO) för Hedin Bil med ett 
övergripande ansvar för återförsäljargruppens strategi och operativa verksamhet. Alexander 
Orméus har varit VD för Hedin Göteborg Bil AB sedan 2021, då han anslöt från Bra Bil där han 
var VD och koncernchef i cirka tio år.
Markus Östlund, idag vice VD för Hedin Mölndal Bil AB, efterträder Alexander Orméus som VD 
för Hedin Göteborg Bil AB.
Ny VD för Hedin Mölndal Bil AB blir Johan Kempas, som har verkat i fordonsbranschen i över 
tre decennier och har omfattande erfarenhet från ledande positioner inom återförsäljning såväl 
som från Volvohandlarföreningen och importören Kia Sweden. Johan Kempas kommer närmast 
från Göinge Bil där han är VD för koncernen som består av två personbilsföretag samt ett 
lastvagnsföretag.
Anderz Larqvist, nuvarande VD för Hedin Mölndal AB, fortsätter som VD för Hedin US Motor 
AB, som är distributör av Ford F-150-programmet på den europeiska marknaden.
Hedin Örebro Bil AB kommer framåt ingå i Hedin Bil Stockholm AB där Morten Westby är VD.

Anders Hedin, grundare och VD för Hedin Mobility Group säger:
”Detta är ett ytterligare steg i arbetet med att implementera vår klusterstrategi för att optimera 
verksamheten – och underbygga våra ledande positioner – på våra olika geografiska marknader. Alexander 
är en bevisat skicklig ledare och kan återförsäljaraffären utan och innan. Det känns därför mycket bra att 
han har accepterat möjligheten att ta ett övergripande ansvar för Hedin Bils verksamhet i Sverige.”

”Jag vill därtill välkomna Johan Kempas till Hedin-koncernen. Med sin gedigna erfarenhet som bilhandlare, 
ett starkt entreprenörssinne och positiv energi blir Johan ett mycket värdefullt tillskott och ger oss utmärkta 
förutsättningar att vidareutveckla Ford-affären inom Hedin Mölndal Bil AB.”

Alexander Orméus, operativ chef för Hedin Bil säger:
”Uppdraget är fantastiskt spännande och med ett riktigt starkt team som bas är möjligheterna för fortsatt 
framgång stora. Genom ett nära ledarskap, stark vilja att utvecklas och snabba beslutsvägar ger vi oss goda 
förutsättningar att möta bilbranschens kontinuerliga förändringar, skapa bästa möjliga kundvärde och 
fortsätta utvecklas som en attraktiv arbetsgivare.”
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Johan Kempas, tillträdande VD för Hedin Mölndal Bil AB säger:
”Jag ser fram emot att tillsammans med kompetenta och engagerade medarbetare få leda Ford-
verksamheten inom Hedin Bil. Mycket av mitt ledarskap har jag fått genom idrotten – för mig är det en 
självklarhet att arbeta tillsammans med ett tydligt fokus på målsättningar. Vi ska på ett långsiktigt och 
omtänksamt sätt skapa värde för både kunder och medarbetare, samtidigt som vi bidrar till en positiv 
resultatutveckling inom koncernen.”
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 7 500 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största privatägda leverantörer av mobilitetslösningar. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder kr under 
2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.
 
Hedin Mobility Group tillhandahåller försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar 
samt servicemarknadstjänster till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via 
ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 260 helägda anläggningar.

Koncernen representerar över 40 varumärken och är även importör för Ford i Sverige och Ford F-150 
i Europa; Renault, Dacia och Alpine i Sverige och Danmark; Hongqi i Sverige och Nederländerna; 
Dodge och RAM i Europa; och för INEOS Grenadier i elva länder**, samt distributör för MG i Sverige 
och för BYD i Sverige och Tyskland.

Koncernens verksamhet omfattar därtill grossist- och distributionsverksamhet inom däck och 
reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, 
företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.
 
www.hedinmobilitygroup.com
 
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
 
* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
** Belgien, Nederländerna, Luxemburg, Sverige, Danmark, Norge, Finland, Estland, Lettland, Litauen och 
Schweiz.
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